LBF18 LBFQ
LBF318 LBF3Q
Hybrid circuit
Circuito ibrido
Hybridschaltung
Circuit hybride
· ELECTRONIC MICRO-INDICATOR OF BATTERY CHARGE STATUS
· MICRO INDICATORE ELETTRONICO STATO CARICA DELLA BATTERIA

d’abîmer la batterie.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
- Réalisé avec circuit hybride à film épais et étalonnage au laser.
- Haute précision de valeurs d’étalonnage: ± 0,5%.
- Indication avec lampe-témoin à luminosité  intense: verte, jaune, rouge clignotante
pour les modèles LBF3, bicolore verte/rouge clignotante pour les modèles LBF.
- Insensible aux vibrations et aux écarts de temperature de -10 à +50° C.
- Protection IP 55 sur le côte superieur.
Dimensions mm.
MODEL BATTERY VOLTAGE HOLE SIZE N° LED
MODELLO TENSIONE BATTERIA MISURE FORO N° LED
MODELL BATTERIESPANNUNG LOCH MAßE N° LED
MODELE TENSION DE BATTERIE DIMENSIONS TROU N° LED
LBF 18-12 12V Ø 18  mm 1
LBF 18-24 24V Ø 18  mm 1
LBFQ-12 12V 22x30  mm 1
LBFQ-24 24V 22x30  mm 1
LBF318-12 12V Ø 18  mm 3
LBF318-24 24V Ø 18  mm 3
LBF318-36 36V Ø 18  mm 3
LBF318-48 48V Ø 18  mm 3
LBF3Q-12 12V 22x30  mm 3
LBF3Q-24 24V 22x30  mm 3
LBF3Q-36 36V 22x30  mm 3
LBF3Q-48 48V 22x30  mm 3 g
ra
fi
ch
e